2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.10.2024 	   		                                     			  № 1350
г. Кореновск

О признании утратившим силу постановление администрации Кореновского городского  поселения  Кореновского   района   от  26 октября     2018 года №1384 «Об утверждении Положения об организации продажи имущества, находящего в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района,
без объявления цены»

В соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 2024 года №76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21 декабря 2001 года                          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании протеста на постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 октября 2018 года №1384 «Об утверждении Положения об организации продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района, без объявления цены» от 12 сентября 2024 года № 7-02-2024/3323-24-20030030 (вх. №5159 от 16 сентября 2024 года), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского  поселения  Кореновского   района   от  26 октября     2018 года №1384 «Об утверждении Положения об организации продажи имущества, находящего в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района, без объявления цены».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кореновского городского поселения Кореновского района С.Г. Чепурного.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района							           М.О. Шутылев
image1.jpeg